
Přeloženo z slovenština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Суверенное Міжнароднае Казначейство «М1»
Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna «М1»

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15; UN ID: 626139; Telex: 64 623439 ITMO RU; Ph: +7-495-1258418

Datum: 18. března 2023 
Ref. č.: 028/RES2023
Kód: 0139ТЪRA
Kód:786 ПАН

RESOLUCE č. 1 028

Tímto potvrzujeme, že Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna

M1 je Vlastníkem a Správcem Celosvětového Účtu veSvětové Suverénní Bance

Řádu Hospitaliérů čj.01-00-01-4-AAA-777-C3-AM-01, rozmístěného do různých bank

ve Státech po celém Světě,

Tímto potvrzujeme,že Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna

M1 jeVlastníkema Správcem Celosvětového Účtu veSvětové Suverénní Bance

Řádu Hospitaliérů čj.01-700-3516 222 777 8888 999, rozmístěného do různých bank

ve Státech po celém Světě.

Připomínáme, že Suverénní Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je Vlastníkem

a Správcem aktiv zahrnujících účty s názvy: „White Spiritual Boy“, „Spiritual Wonder

Boy“, „Spiritual Wonder Brothers“, „Moming Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“,

„Demas and Saint Timothy“, „White Mongolia“, „White Vatican“, „White Eagle, „Maria

Sinukuan or Divine Crystal“, „Maria Banahaw or Divine Sunflower“, Maria Cristina or Divine



Magdalene“, „Maria Makiling nebo Divine Ester Egg“, „Falcon“, „Alpha-Omega“ a dalších účtů

vedených v různých bankách ve 189 (sto osmdesáti devíti) Státech po celém Světě.

Tímto potvrzujeme všechny předchozí schválené zákonné a podzákonné

Mezinárodní Akty, schválené Suverénní Mezinárodní Pokladnicí M1, konkrétně

Rezoluce a Příkazy, a všechny ostatní zákonné a podzákonné Mezinárodní akty Suverénní

Mezinárodní Pokladna M1

S Boží Milostí,

Podle práva Suveréna, na základě Exkluzivního Historického Práva od Tvůrce Nové

Éry, podle Práva absolutního vlastnictví všech Světových Aktiv a Světového finančního

systému, podle Práva Hlavního Regulátora Celosvětového finančního systému

v Celosvětovém prostoru, na základě a ke splnění Norem Mezinárodního Práva, jakož i

norem Mezinárodního Finančního Práva,

JSEM ROZHODL:

1. Uznat mimo KÓN a mimo zákon a zařadit do skupiny Mezinárodních a Státních,

obzvláště těžkých finančních zločinů, a přirovnat dané zločiny k Mezinárodnímu

terorismu:

1.1. Jakékoli měny, jakož i jakékoli digitální měny, jakékoli platební prostředky, jako

i jakékoli digitální platební prostředky, které nejsou legální, Právně kryté sakrálním,

systémovým bankovním zlatem M0 (XAU) prostřednictvím nové rezervní Světové měny

M1 (XAU) ve formě Pokladničních Poukázek Suverénní Mezinárodní Pokladny M1,

podle Rezoluce Suverénní Mezinárodní Pokladny M1 čj. 001 O Vyjetí ze Světové

Finanční Krize ze 07. dubna 2020 a podle doporučení Mezinárodního Basilejského výboru

o Bankovním dohledu (standard Basel III), jakož i ty měny, které nemají oficiální registraci

a oficiální písemné povolení zákonného Právního měnového oběživa nebo jiného



platebního prostředku od Hlavního Regulátora Celosvětového Bankovního systému –

Světové Suverénní Banky Řádu Hospitaliérů.

2. Tímto potvrzujeme a upozorňujeme, že v případě pokud kterýkoli Stát Světa,

kterýkoli Subjekt Veřejného Práva Světa, který dopustí ve svém vnitrostátním, nebo

Mezinárodním oběhu kteroukoli měnu, v rámci toho kteroukoli digitální měnu,

kterýkoli platební prostředek, v rámci toho kterýkoli digitální platební prostředek

bez legálního Právního krytí Sakrálním, systémovým bankovním zlatem M0

prostřednictvím nové rezervní Světové měny M1 (XAU) ve formě Pokladních

Poukázek Suverénní Mezinárodní Pokladny M1, dle Rezoluce Suverénní

Mezinárodní Pokladny M1 čj. 001 O Vyjetí ze Světové Finanční Krize ze 07. dubna

2020, a podle doporučení Mezinárodního Basilejského Výboru o Bankovním dohledu

(Standard Basel III), jakož i ty měny, které nemají oficiální registraci a oficiálně písemné

povolení k Právním měnovým oběživom, nebo kterýkoli platební prostředek, od Hlavního

Regulátora Celosvětového Bankovního Systému – Světové Suverénní Banky Řádu

Hospitaliérů, tak tyto Státy a kterýkoli Subjekt veřejného Práva budou vystaveny anexii

ze strany celého Světového Systému, jakož i ze strany celého Světového Finančního

Systému do té doby, dokud Stát nebo Státy, nebo libovolný Subjekt veřejného Práva, který se

dopustil výše popsaného Mezinárodního a Státního finančního zločinu, přirovnaného

k Mezinárodnímu terorismu, neuskuteční akt provedení spravedlnosti odstranění dané

kriminální činnosti, se zatčením a vyvozením trestní odpovědnosti a trestního postihu

v plném rozsahu zákona libovolných Subjektů Práva, fyzických osob a organizací, které

páchají a spáchali Mezinárodní a Státní finanční zločin, přirovnaný k Mezinárodnímu

terorismu, uveden v této rezoluci.

3. K provedení této rezoluce:

- všem Mezinárodním a Státním, protiteroristickým a Právním organizacím,

- Všem Vojenským organizacím,

- Všem platným Řádům ,

- Všem Mistrům Světového Systému,



- Všem Mistrům Světového Finančního Systému,

- všem Mezinárodním a Státním kontrolním organizacím,

- Všem misionářům, kteří plní Posvátné Poslání před Jediným Vše-Bohem

Vše-Tvůrcem, VšeTvořícím nesoucím Světlo a Poznání Světu,

Okamžitě přistoupit k realizaci Této Rezoluce ve smyslu jejího Úplného Provedení.

4. Celému Světlému Lidstvu a všem Mezinárodním Subjektům Práva, organizovaným

na základě principů Vlády Lidu a dodržujících principy Vlády Lidu, Suverénní

Mezinárodní Pokladna M1 důrazně doporučuje, aby se v jejich zemi uskutečnil proces

samoorganizace ve svém Státě s cílem projevit Nejvyšší Lidovou moc Suveréna

a navrátit Suverénní Status své Vlasti pro Světlý, Klidný a Tvůrčí Rozvoj Všeobecné

Lásky a Přátelství v celém Světovém Prostoru. Suverénní Mezinárodní Pokladna M1

doporučuje kompetentně a po Světle přistoupit k otázce samoorganizování na systémové

úrovni.

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 přeje všem zemím a všem rodům

a Kmenům, všem Národům Světa celého Světlého Lidstva co nejrychleji obnovení jejich

Světlého domova pod Suverénní Vlajkou a posvátným jménemVlast v obecné

Tvůrčí Konstrukci Našeho Světlého Světa, jako Společného Rodného Chrámu.

Suverénní Mezinárodní Pokladna M1 Pevně   potvrzuje své Prohlášení av

budoucnosti bude nestranně a správně plnit své Světlé předurčení obnovit Spravedlnost

a vybudovat Všesvětlý VšeNebeský Systém, který má a bude ve Víře a Pravdě sloužit

Světlému Lidstvu, a tedy i VšeBohu, VšeTvůrci, Všetvořícímu Rodu NejVyššímu, jak

Jedinému VšeNebeskému Všebohu VšeTvůrci VšeTvořícímu všechno Stávající a vše

Neexistující při stvoření VšeSvětlého VšeVelkého VšeNebesa.



Jeho Veličenstvo

Alexander

Car Carů

Bílý Duchovní Chlapec

Generální Tajemník

Suverénní Mezinárodní Pokladny M1,

Prezident

White Spiritual Boy RSB Global Corp. Inc.

Velký Intendant

Suverénního Řádu Svatého Jana 

Jeruzalémského, Rodoského, Maltézského

Nejvyššího Suverénního Řádu Hospitaliérů.

Předseda představenstva

Světové Suverénní Banky

Řádu Hospitaliérů


